附件1
法人代表授权书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：
____________________   _      是中华人民共和国合法企业，法定地址：_________________________。
法定代表人_________特授权_________代表我公司全权办理针对贵公司废碳砖让售（业务编号：ZB/XS2023-FJ018）招标活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。

我公司对被授权人签署的所有文件负全部责任，本授权书有效期：      年   月   日至     年   月   日。

在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
被授权人签字：_______   __授权人（盖章或签字）：__________
身份证号：__________  __ 身份证号：_____________________
职务：______________  _  职务：
电话：_________ __​     电话：

               单位名称：（公章）

               签署时间：   年  月  日
附件2
承诺书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：
我公司自愿参与贵公司废碳砖让售（业务编号：ZB/XS2023-FJ018）的投标，现承诺如下：
一、我公司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本项目投标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关规定。
二、我公司按本项目招标公告要求提供的所有法人资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。
三、严格遵守贵公司的有关规定，投标中不围标、不串标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。
四、在本项目投标有效期之内不撤回投标，中标后在贵公司规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。
若违反上述承诺内容，我公司自愿接受贵公司处理（如：取消投标中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的经济损失赔偿及法律责任。

承诺单位（公章）：
法定代表人或
委托代理人（签名）：
                                  日期：   年  月    日

附件3
法定代表人资格证明书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：
姓名：       ，身份证号：                    ，在我公司职务：      ，系                           的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的废碳砖让售（业务编号：ZB/XS2023-FJ018）项目招标活动，签署该招标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明
                     投标人：（盖章）
                     日期：     年    月   日
1
PAGE
4